

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

« 30 » 11 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 262879)

Акционерное общество «ЭНЕРГОСЕРВИС»
Чернушинский филиал

В

(полное наименование работодателя)

614025, г. Пермь, ул. Героев Хасана, 50, Литер В, офис 305;
617831, Пермский край, г. Чернушка, ул. Ленина, 42, корпус 4
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5902131473

(ИНН работодателя)

595703001

(КПП работодателя)

1025900513539

(ОГРН работодателя)

43.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации:

Акционерное общество «ЭНЕРГОСЕРВИС» Чернушинский филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		класс 1		класс 2				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	1	1	14	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	1	1	47	3	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
64600008	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах ДНГ	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да					

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
74100003	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах ДЦ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
646000028	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2021.01	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646000029	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах ДНГ	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
741000005	Бригада по обслуживанию вентиляционных систем	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
741000006	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах ДНГ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
741000013	Газорезчик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
741000015	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах ДНГ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
741000016	Чистильщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

